

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Mauricio Osorio Tufiño
Crédito Otorgado:	\$ 50,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 50,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6 meses
Pago Fijo:	\$4,821.39
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 57,856.64
CAT:	0.00%

Referencia: 1025071

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de noviembre de 2016	50,000.00	1,000.00	160.00	3,661.39	4,821.39	46,338.61
2	15 de diciembre de 2016	46,338.61	926.77	148.28	3,746.33	4,821.39	42,592.28
3	31 de diciembre de 2016	42,592.28	851.85	136.30	3,833.25	4,821.39	38,759.04
4	15 de enero de 2017	38,759.04	775.18	124.03	3,922.18	4,821.39	34,836.86
5	31 de enero de 2017	34,836.86	696.74	111.48	4,013.17	4,821.39	30,823.69
6	15 de febrero de 2017	30,823.69	616.47	98.64	4,106.28	4,821.39	26,717.41
7	28 de febrero de 2017	26,717.41	534.35	85.50	4,201.54	4,821.39	22,515.87
8	15 de marzo de 2017	22,515.87	450.32	72.05	4,299.02	4,821.39	18,216.85
9	31 de marzo de 2017	18,216.85	364.34	58.29	4,398.76	4,821.39	13,818.10
10	15 de abril de 2017	13,818.10	276.36	44.22	4,500.81	4,821.39	9,317.29
11	30 de abril de 2017	9,317.29	186.35	29.82	4,605.23	4,821.39	4,712.07
12	15 de mayo de 2017	4,712.07	94.24	15.08	4,712.07	4,821.39	-
Total			6,772.96	1,083.67	50,000.00	57,856.64	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.


